
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1618/lx-556-24

LX/556/24

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 19.03.2024

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy
Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), art. 48 ust. 5
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z
2023 r. poz. 991 ze zm. ) oraz § 8 ust. 2 Statutu Gminnej Przychodni
w Nowej Wsi Wielkiej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr
XXII/195/12 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 listopada 2012
r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi
Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej,
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale nr VI/48/19 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  z dnia 28 marca 2019 r.  w sprawie
powołania Rady Społecznej przy Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej, w § 1 pkt 2 otrzymuje
brzmienie:  „2)  Beata Krajewska -  członek Rady Społecznej  -  przedstawiciel  Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pana Piotra Króla z funkcji przedstawiciela Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
w Radzie Społecznej działającej przy Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej, Wojewoda Kujawsko-
Pomorski Pan Michał Sztybel wyznaczył na swojego przedstawiciela w Rady Społecznej Panią Beatę
Krajewską (pismo WZ.II.9615.7.2024 z  dnia  4  marca 2024 r.).  W związku z  tym konieczne jest
dokonanie stosownej zmiany w uchwale powołującej Radę Społeczną.   

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 19.03.2024
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1618/lx-556-24


Data opublikowania: 16.05.2024 07:21
Liczba wyświetleń: 43


